### ¶ Per resignationem in manibus pape cum commissione si sit idoneus

**R**ueredo in xpo patri zc. reuerenter exequi vt tenemur. Quia p̄ diligentem examinationem p̄ nos vt nobis mandabat factam p̄fatum dñm. n. coram nobis p̄ter hoc p̄sonaliter p̄stitutū ad parrochiale eccliam de. n. de qua in p̄sertis litteris apostolicis sit mentis ob

tenendū sufficientē et idoneū fore reperimus Idcirco auctoritate aplice nobis pmissa. et qua fungimur in hac parte parrochiale eccliam de. n. predictam per liberā resignationem venerabilis dñi. n. nup. ipsius ecclesie rectoris de illa quā tunc obtinebat pro eo quod vt asserbat p discretum virū dominū. n. procuratorē suū ad hoc ab eo specialiter pstitutum in manibz prefati Sanctissimi domini nostri pape factam. et per seū admittit vacā. etiaz quibusuis alijs modis in dictis litteris preinsertis aplicis pntis vacauerit prefato. n. cum omnibus iuribz et pertinentijs suis auctoritate nostra immouertus apostolica predicta psumimus et assignauimus. pferimusqz et assignamus per presentes ac prouidimus et prouidemus de eadē. ipm qz in corporalem possessionem seu quasi parrochialis ecclesie iuriumqz et pertinen. pdictorum. et per dictarum litterarū apostolicarū traditōem potsumus et induimus ponimusqz et induimus tenore presentium et inuestimus etiam de eadem. Hosqz dominum ep̄m et vicariū officiale omnesqz alios et singulos rē.

¶ Per resignationem ex causa permutationis pro ambabus partibus.

**R**ueredo in xpo patri rē. Post quarumqz litterarū apostolicarū presentatōem ac recepōem nobis. et per nos vt pmittitur factas pstitutis coram nobis prefatis dñis. A. et B. procuratoribz noibz procuratorijs quibz supra ac pro ipis parrochiale eccliam quam A. et altare pdictum quod B. prefati obtinent ex certis rationabilibz causis n. uicem pmutare desiderantes in manibz nostris ex causa pmutatōis hmoi sponte resignarunt. ipsaqz resignatōnes per eos sic factas admitti p nos postularunt. Nos vero resignatōnes huiusmodi ex causa predicta auctoritate apostolica predicta hac vice dumtaxat diximus admittendas et recipiendas recipimusqz et admittimus p presentes. susceptis prius ab eisdem procuratoribus ad sancta dei euangelia factis scripturis sacrosanctis corporalibz iuramentis quod in resignationibz predictis ex parte dictorum. A. et B. non interuenit neqz interueniet aliqz prauitas seu corrupela. Quibz quidem resignationibz sic vt pmittitur factis et per nos admittis et receptis fuimus pro parte. n. et hincinde procuratorum debita cum instantia requisiti. quatenus ad vltiore dictarū litterarū apostolicarū exequutōem pcedere curaremus iuxta ipsarum pntiam et tenorem. Nos igitur. n. exequutor prefatus volentes mandarū apostolicū supradictum nobis directum reuerenter exequi vt tenemur Idcirco auctoritate aplice nobis pmissa. et qua fungimur in hac parte altare. n. necnon parrochiale eccliaz antedictis p hmoi sic factas et admittas resignatōnes. aut als quonvis modoz in eundem litteris aplicis expressatoz designatoz vacā. cum omnibz iuribz et pntiā predictis. nobis nō pstito qz tēpore dati dictarū litterarum aplicarū pdictarum esset in parrochiali ecclia et altari pdictis alicui spectas liter ius questū. n. antedictis quāuis absentibz in psonas. tñ dictoz. pcuratoroz psumimus et assignauimus ac pferimus et assignamus pntiā p tenore. ipsosqz dños. n. in altari. necnō. d. in parrochiali ecclia iurūqz et pertinen. pdictoz in dictoz suoz pcuratoroz psonas humiliter postulant.

## De processibus expectatiuarū.

autoritate aplice supradicta in corpale possessione seu quasi possumus induimus ipominus et inducim⁹ p pntes Inuestitiū. nihilomin⁹ ipos procuratores qbus supra noib⁹ procuratoris p dictay litteray applicari in eoz manib⁹ traditōem pncipaliter de eisdē Que oia z singula necnō litteras zc. vt supra. vsqz requisitōem vobis seu alteri vestrū pro pre dicto rum dñoz. **L. D.** et ipoz culliter sup hoc factas immediate sequētes. quom rē assignamus pntos dños. **O.** ad altaris z. **D.** vel paratores suos eoz noib⁹ ad parochialis ecclie iurūqz z pntē. p dictoz corporale reale z actualē possessionē recipiat⁹ et in possessionē recipi faciāt. z in possessionē hmoi autoritate p dicta ponatis inducat⁹ z defendat⁹. inductos seu poni induci z defendi faciatis amotis qbuslibet detentoz⁹ ab eisdē q̄s nos inq̄tū possumus amouemus z denūciamus. amotos ipsosqz dñm. **L.** vel paratore⁹ suū p eo ad altare. z ipm. **D.** vel paratore⁹ p eo ad parochiale eccliam hmoi vt ē moris admittatis necnō dñis. **L.** de altaris z. **D.** p dictis de parochialis ecclie p dictoz fructib⁹ redditib⁹ prouen. iurib⁹ z obuen. vniuersis put ad vos cōiter vel diuisim pnter rēderi. **O.** si forte pmissa oia z singula zc. vsqz se excuset. ad vos dños epm omnesqz alios z singulos supradictos. ac ipos capellā z parochiale eccliam p dictā psonasqz z loca alia de qb⁹ expedies fuerit psonaliter accedat⁹ zc. vt supra vsqz parent. ac dñis. **L.** in altaris z. **D.** p dictos vel paratores suos eoz noibus in parochialis ecclie iurūqz et pntē. p dictoz corporale reales et actualē possessionē inducat⁹. autoritate p dicta z defendat⁹. iductos amotis qbuslibet detentoz⁹ ab eisdē q̄s nos vt supra inq̄tū potuim⁹ amouimus z denūciam⁹. amotos ipsosqz dños. **L.** ad altare. z. **D.** vel paratore⁹ suū pro eisdē ad parochiale eccliaz vt ē moris admittat⁹ seu amittat⁹ faciāt. **Necnō dicit.** **O.** de altaris z. **D.** de parochiale ecclie fructib⁹ redditib⁹ prouen. iurib⁹ z obuen. vniuers⁹ rēderi z faciāt ab alijs q̄tū i eis fuerit plenarie z itegre rēderi. Et generalit oia alia. vt in pma expectatiay

**¶ Per resignationem cum assignatione pensionis resignati pro ambabus partibus**

**R.** Eueredo in xpo patri z dño dño dei z aplice sedis grā episcopo. **N.** eiusqz in spiritualibus et temporalib⁹ vicario z officiali generali. omnibusqz alijs z singulis zc. Post quarūquidē lraz applicari pntatōem z receptōem vsqz factas **O.** constitutis corā nobis dñis. n. procuratore z noie procuratorio q̄ supra ex vna. z. n. pro seipo in ipis litteris apostolicis pncipaliter noiato partib⁹ ex altera. dicit⁹. n. procurator noie procuratorio q̄ supra gratis. z ex ei⁹ certa scia z sponte pure libere ex causis in p̄sertis litteris aplice mēionatis parochiale eccliam de. n. cum oib⁹ iurib⁹ z pntē. suis resignauit. Quāqdē resignatōem recipit admittit p dictoz. **N.** pncipali sup fructib⁹ redditib⁹ z prouentib⁹ dicte parochialis ecclie iuxta p̄nta z enarrata in p̄sertis litteris aplice pensionē annuam decē libraz turones. pario. p̄stitui z assignari. z ad p dictay lraz applicay z p̄tēoz in eisdē debitā exequitōem pcedi p nos tā ipse procurator q̄ etiā. n. pncipal⁹ p̄fati debita cū instātia postularūt iuxta debita seu directā